北 支 総 第 6 2 6 号

令和６年 10月 30日

日本赤十字社北海道支部

事局長 渡辺 明彦

令和６年度 赤十字災害救援車「博愛号」の整備に係る入札公告の仕様変更について

令和６年 10 月 25 日付をもって一般競争入札に付した標記の件について、仕様の内容を

下記のとおり変更いたします。

記

１. 調達件名

令和６年度 赤十字災害救援車「博愛号」の整備

２. 変更内容

（１） 仕様書 1.基本車両仕様 車両概要 「駆動方式パートタイム４ＷＤ」を「パートタ

イムまたはリアルタイム４ＷＤ」に変更する。

（２） 仕様書 1.基本車両仕様 付属品 内装「シートカバー(フルカバータイプ)一式」の

条件を削除する。

３. 変更後の仕様書等

 変更後の入札説明書（仕様書含む）等については、日本赤十字社北海道支部ホームペー

ジ（https://www.jrc.or.jp/chapter/hokkaido/advertise/）へ掲載する。

以上